



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2017 года № 35-п

Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 9 октября 2013 года № 420-п «О государственной программе
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие
агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах»**

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря 2016 года № 155 «Об образовании и реорганизации некоторых исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, внесении изменений и признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 июля 2013 года № 247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 октября 2013 года № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах» (далее – государственная программа) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «природных ресурсов и несырьевого сектора экономики» заменить словом «промышленности».

1.2. В приложении:

1.2.1. В паспорте государственной программы:

1.2.1.1. В строке «Ответственный исполнитель государственной программы» слова «природных ресурсов и несырьевого сектора экономики» заменить словом «промышленности».

1.2.1.2. В строке «Задачи государственной программы» слова «государственной научно-технической» заменить словами «реализация государственной научно-технической».

1.2.2. В тексте государственной программы и приложений к ней слова «природных ресурсов и несырьевого сектора экономики» заменить словом «промышленности».

1.2.3. В абзаце втором подпункта 4.1.10 пункта 4.1 подраздела «Подпрограмма II «Развитие прочего животноводства» раздела IV «Характеристика основных мероприятий программы» слово «основного» исключить.

1.2.4. В таблице 2:

1.2.4.1. В строке 1.1 слова «Депприродресурсов и несырьевого сектора экономики», «ДПР и НСЭ» заменить словом «Деппромышленности».

1.2.4.2. В строках 1.2, 1.3, «Итого по подпрограмме 1», 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, «Итого по подпрограмме 2», 3.1, 3.2, «Итого по подпрограмме 3», 4.1, 4.2, «Итого по подпрограмме 4», 5.1, «Итого по подпрограмме 5», 6.1, «Итого по подпрограмме 6», 7.2, «Итого по подпрограмме 7» слова «ДПР и НСЭ» заменить словом «Деппромышленности».

1.2.4.3. В строке «Ответственный исполнитель» слова «природных ресурсов и несырьевого сектора экономики» заменить словом «промышленности».

1.2.5. В пункте 2.4 приложений 2 – 7, пункте 3.6 приложений 8 – 10, пункте 2.4 приложений 11 – 13, пункте 2.4 приложения 21, пункте 3.6 приложения 24 к государственной программе:

1.2.5.1. Слова «628007, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Дунина-Горкавича, дом 1» заменить словами «628006, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, дом 14а».

1.2.5.2. Слова «ugrales@admhmao.ru» заменить словами «depprom@admhmao.ru».

1.2.6. В пункте 3.5 приложения 15 к государственной программе слова «628007, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Дунина-Горкавича, дом 1» заменить словами «628006, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, дом 14а».

1.2.7. В абзаце шестом пункта 1.3 приложения 16 к государственной программе слова «государственной программой автономного округа «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах» (далее – государственная программа)», «Программой» заменить соответственно словами «соглашением между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о реализации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы от 20 декабря 2012 года № 2796/17 (далее – Соглашение (по сельскохозяйственным организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства))», «Соглашением (по сельскохозяйственным организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства))».

1.2.8. В приложении 18 к государственной программе:

1.2.8.1. В пункте 1.3:

1.2.8.1.1. В абзаце седьмом слова «государственной программой автономного округа «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах» (далее – государственная программа)», «государственной программой» заменить соответственно словами «соглашением между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о реализации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы от 20 декабря 2012 года № 2796/17 (далее – Соглашение (по сельскохозяйственным организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства))», «Соглашением (по сельскохозяйственным организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства))».

1.2.8.1.2. В абзаце восьмом слова «государственной программой» заменить словами «Соглашением (по сельскохозяйственным организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства))».

1.2.8.2. В пункте 2.6 слова «628007, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Дунина-Горкавича, дом 1» заменить словами «628006, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, дом 14а».

1.2.9. В пункте 2.3 приложения 23 к государственной программе слова «628007, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Дунина-Горкавича, дом 1», «ugrales@admhmao.ru» заменить соответственно словами «628006, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, дом 14а», «depprom@admhmao.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 марта 2017 года, за исключением подпунктов 1.2.7, 1.2.8.1.1, 1.2.8.1.2 пункта 1, вступающих в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова